HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trường THCS NGUYỄN VĂN TIỆP

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Xã, phường, thị trấn

THỊ TRẤN SA RÀI
BIÊN BẢN

Xét tuyển lớp 6 trung học cơ sở


Hội đồng tuyển sinh đã tiến hành làm việc bắt đầu từ 8 giờ 00 phút ngày  16 tháng 6 năm 2017 đến  16 giờ 00 phút ngày 20 tháng  6 năm 2017.

Tại: Trường THCS Nguyễn Văn Tiệp.
1. Thành viên hội đồng tham gia xét tuyển sinh lớp 6:

- Chủ tịch: Nguyễn Văn Đồng Tiến
- Phó chủ tịch: Lê Văn Dững
- Thư ký: Phạm Văn Tú
- Các thành viên: Đặng Thanh Hùng, Phan Hồng Hải, Trần Đức Gần
2. Công việc đã thực hiện:

a) Kiểm tra danh sách và hồ sơ của học sinh đăng ký dự tuyển sinh lớp 6:

· Tổng số học sinh đăng ký dự tuyển sinh: 254
Trong đó:

+ Giới tính: 125 nam; 129 nữ

+ Số học sinh là người dân tộc thiểu số (ghi rõ từng dân tộc): 00
+ Số học sinh đúng độ tuổi (11 tuổi): 234
+ Số học sinh học trước tuổi qui định (nhỏ hơn 11 tuổi) 00
+ Số học sinh lớn hơn 11 tuổi:

	Độ tuổi
	12 tuổi
	13 tuổi
	14 tuổi
	15 tuổi
	……
	Tổng cộng

	Số học sinh
	16
	3
	1
	
	
	20


b) Thực hiện xét tuyển sinh lớp 6:

Căn cứ vào điều kiện dự tuyển sinh qui định tại Điều 4 của Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số: 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 của Bộ GDĐT và chỉ tiêu được giao, Hội đồng tuyển sinh đã tiến hành xem xét từng trường hợp để tuyển sinh vào lớp 6, kết quả như sau:

· Tổng số học sinh đăng ký dự tuyển: 254
· Tổng số chỉ tiêu được giao: 254
· Tổng số học sinh được tuyển: 254
Trong đó:

+ Nam: 125; Nữ: 129
+ Số học sinh là người dân tộc thiểu số (ghi rõ từng dân tộc): 00
3. Lập danh sách học sinh được tuyển vào lớp 6:

(có bảng danh sách kèm theo mẫu M4)


Biên bản này đã được toàn thể thành viên của Hội đồng tuyển sinh nhất trí thông qua.

	
            Thư ký

                 
	Sa Rài, ngày   20     tháng    6    năm 2017

     CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
Nguyễn Văn Đồng Tiến


Họ, tên và chữ ký 
các thành viên của HĐ tuyển sinh
Đặng Thanh Hùng
Phan Hồng Hải

Trần Đức Gần
M3
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